EDITAL N.º 013/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DO MUNICIPIO DE BATAGUASSU/MS.

AKIRA OTSUBO, PREFEITO MUNICIPAL DE BATAGUASSU, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuições, torna público o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público de Provas e Títulos para

provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal do Município de Bataguassu/MS, respeitando os

aspectos legais, sob o amparo do interesse público, observando os princípios constitucionais da impessoalidade,

publicidade e eficiência administrativa, regendo-se de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DA PROVA PRATICA:

1.1. O resultado das provas práticas aplicadas em 13 de maio de 2023 encontra-se no ANEXO I deste edital.

2. DO RECURSO:

2.1. O candidato poderá recorrer, nos dias 30 E 31 DE MAIO DE 2023.

2.2. O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em formulário específico, conforme

ANEXO II, deste Edital, e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do candidato, na aba recursos, no

endereço eletrônico https://concurso.fapec.org;

2.2.1. O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2 Mb;

2.3. Serão indeferidos os recursos que não observarem a forma e o prazo neste Edital;

2.4. Não serão aceitos recursos protocolados pessoalmente, via postal, via fax ou correio eletrônico

(E-mail).

Bataguassu/MS, 30 de maio de 2023.

AKIRA OTSUBO

 Prefeito Municipal de Bataguassu

https://concurso.fapec.org/

ANEXO I – RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

CARGO:1005 - MOTORISTA

N.INSC NOME NOTA RESULTADO

863206 ARINO MARCELO LOPES DO AMARAL 0,0 AUSENTE

868302 BRUNO WILLIAN SANTOS SILVA 0,0 AUSENTE

867635 CELIO SANTANA DE CURVELO 70,0 APTO

864406 CICERO TONZINHO DA SILVA NETO 40,0 INAPTO

861269 EDUARDO MITSUO KAWANAMI 85,0 APTO

865924 ERIKA MILENE SELEGUIM 0,0 INAPTO

865569 FLÁVIO DA ROCHA 100,0 APTO

868159 FRANCISLEI FRUTUOSO 70,0 APTO

867333 GIVALDO CEZAR DE FARIA 40,0 INAPTO

861038 GUILHERME HENRIQUE DA CRUZ SABO 40,0 INAPTO

867732 HAMILTON PIRES DE ARAÚJO 0,0 AUSENTE

866315 HEMERSON GUILHERME GOMES DOS SANTOS 70,0 APTO

865868 JOÃO PAULO GONÇALVES BUSINARO 70,0 APTO

863960 JOCIMAR RIBEIRO ROCHA 25,0 INAPTO

865890 JÔNATAS TRABA MENDES GOMES 0,0 AUSENTE

866303 JOSAFÁ FERREIRA DA SILVA 100,0 APTO

860838 JOSÉ APARECIDO GONÇALVES 0,0 AUSENTE

867846 JOSÉ BONFIM PINHEIRO 100,0 APTO

866920 JUVENAL ROCHA PACHECO 0,0 INAPTO

865972 KELVIN DEONATHAN SANTIAGO DA SILVA 70,0 APTO

867536 LEONARDO LUIZ VENTURA DOS SANTOS GIOVANONI 100,0 APTO

864429 LUIS FERNANDO FELIPE RIBEIRO 100,0 APTO

865391 LUIZ FERNANDO DO NASCIMENTO SOUZA 0,0 INAPTO

867229 LUIZ PAULO ZANIBONI DOS SANTOS 0,0 INAPTO

866105 MANOEL GIMENES CHIEZE 0,0 INAPTO

863307 MOACIR MOREIRA PEREIRA 55,0 APTO

868496 OSCAR SHOZO NEMOTO 0,0 INAPTO

865674 OSMAR VIELA DOS SANTOS 70,0 APTO

864819 PRICILA DA SILVA NASCIMENTO 35,0 INAPTO

864314 RAFAEL LIMA SANTANA DE JESUS 100,0 APTO

866099 RICARDO DA ROCHA SILVA 100,0 APTO

868611 RODRIGO DOS SANTOS MARIOTO 0,0 AUSENTE

862337 TIAGO MARIANO ALVES FLORENCIO 100,0 APTO

865830 VILMAR REIS PEREIRA DA SILVA 40,0 INAPTO

ANEXO II AO EDITAL 013/2023 – MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes

ao quadro permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Bataguassu/MS, publicado no edital nº 013/2023.

Eu,_________________________________________________________________________________, inscrição nº

___________, concorrente a uma vaga para o cargo de ____________________ ______________

 ________________, apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO DA PROVA

PRÁTICA constante no referido edital.

Os argumentos com os quais contesto o resultado publicado são:

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

__________________________________________________

 ,  de   de 2023

Local e data

_________________________________________________

Nome completo/Assinatura do candidato